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Сдам квартиру
Цена 150 000  р.
Адрес ул. Хохрякова, 43
Кол-во комнат Трехкомнатная
Телефон 79122870766
Контактное лицо Наталия Владимировна, КВАРТЕТ-БЮРО
Ссылка http://a.citystar.ru/2-20856746
3 комн кв-ра в центре города ЖК Аквамарин. Закрытая домовая территория , с детскими и
спортивными клубами и площадками. Охрана, консьерж, паркинг. Квартира с современным
ремонтом, мебелью и техникой. Просторная кухня-столовая, гостиная, кабинет, спальня с
гардеробной и ванной. В квартире есть гостевой туалет, сауна, 2 лоджии. Цена с паркингом 150 000
р , страховой депозит 100 000р. комиссия агента 70 000р после заселения. Показ в удобное для Вас
время.
ID объекта в нашей базе: 928

С
дам

 квартиру

т.: 79122870766
http://a.citystar.ru/2-20856746

С
дам

 квартиру

т.: 79122870766
http://a.citystar.ru/2-20856746

С
дам

 квартиру

т.: 79122870766
http://a.citystar.ru/2-20856746

С
дам

 квартиру

т.: 79122870766
http://a.citystar.ru/2-20856746

С
дам

 квартиру

т.: 79122870766
http://a.citystar.ru/2-20856746

С
дам

 квартиру

т.: 79122870766
http://a.citystar.ru/2-20856746

С
дам

 квартиру

т.: 79122870766
http://a.citystar.ru/2-20856746

С
дам

 квартиру

т.: 79122870766
http://a.citystar.ru/2-20856746

С
дам

 квартиру

т.: 79122870766
http://a.citystar.ru/2-20856746

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CityStar.ru

Сдам квартиру
Цена 150 000  р.
Адрес ул. Хохрякова, 43
Кол-во комнат Трехкомнатная
Телефон 79122870766
Контактное лицо Наталия Владимировна, КВАРТЕТ-БЮРО
Ссылка http://a.citystar.ru/2-20856746
3 комн кв-ра в центре города ЖК Аквамарин. Закрытая домовая территория , с детскими и
спортивными клубами и площадками. Охрана, консьерж, паркинг. Квартира с современным
ремонтом, мебелью и техникой. Просторная кухня-столовая, гостиная, кабинет, спальня с
гардеробной и ванной. В квартире есть гостевой туалет, сауна, 2 лоджии. Цена с паркингом 150 000
р , страховой депозит 100 000р. комиссия агента 70 000р после заселения. Показ в удобное для Вас
время.
ID объекта в нашей базе: 928

С
дам

 квартиру

т.: 79122870766
http://a.citystar.ru/2-20856746

С
дам

 квартиру

т.: 79122870766
http://a.citystar.ru/2-20856746

С
дам

 квартиру

т.: 79122870766
http://a.citystar.ru/2-20856746

С
дам

 квартиру

т.: 79122870766
http://a.citystar.ru/2-20856746

С
дам

 квартиру

т.: 79122870766
http://a.citystar.ru/2-20856746

С
дам

 квартиру

т.: 79122870766
http://a.citystar.ru/2-20856746

С
дам

 квартиру

т.: 79122870766
http://a.citystar.ru/2-20856746

С
дам

 квартиру

т.: 79122870766
http://a.citystar.ru/2-20856746

С
дам

 квартиру

т.: 79122870766
http://a.citystar.ru/2-20856746


